
Přehled podpořených projektů z rozpočtu Královéhradeckého kraje na práci s dětmi a mládeží - rok 2008
Obnova a údržba materiálně technického vybavení (SMR200813)

Projekty schválené Radou Královéhradeckého kraje 14. května 2008

č. Název žadatele IČO Název projektu Schválená částka v Kč

1 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko KRAKONOŠ Vrchlabí 15038467 Víceúčelový velkokapacitní stan 15 000 

2 Občanské sdružení BROUČEK 26646781 Brouček nový a lepší 15 000 

3 VÍKEND 27028364 Stany s podsadou a další pro letní činnost 
o.s. Víkend 20 000 

4 Mateřské centrum Nechanice o.s. 27042596 Sportovní potřeby 10 000 

5 Mateřské centrum Žabka o.s. 27051013 Rozšíření vybavení mateřského centra 
Žabka 10 000 

6 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Dobruška 42885281 Nová látka na teepee místo starých 

zpuchřelých 30 000 

7 Strom 44477201 Vybavení táborové základny v Borovnici 18 000 

8 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
MEZIMĚSTÍ 48623512 Obnova materiálně technického vybavení 

pro mládež SDH Meziměstí 10 000 

9 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko K. Šimka Hradec Králové 62690477 Oprava srubu Zlatá skála 15 000 

10 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Želivák Hradec Králové 62693158 Skautská židle 10 000 

11 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
ČESKÁ ČERMNÁ 62729969 Modernizace klubovny využívané mladými 

členy Sboru dobrovolných hasičů 10 000 

12 TÁBOROVÝ KLUB HRADEČTÍ LVI 
o.s. 64809994 Nákup podsadových stanů 40 000 

13 Pionýrská skupina - MLADOST 64810267 LPZ Hvězdička - obnova materiálového 
vybavení táborové základny 55 000 

14
Československý zálesák - svaz pro 
pobyt v přírodě, 1. středisko Nová 

Paka
64815498 Zálesáci na Královehradecku 30 000 

15 Sbor dobrovolných hasičů Libňatov 66823781 Obnova a údržba materiálně technického 
vybavení pro mladé hasiče 12 000 

16 Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v 
Orlických horách 67438997

Obnova, údržba a oprava prostor a 
materiálu využívaných při své činnosti 

oddílem mladých hasičů při
35 000 

17 Nezmaři 68213549 Oprava střechy u nocležny turistické 
základny Velká Bukovina 10 000 

18 Pionýrská skupina Trutnov 68247745 Stanový tábor Bokouš 50 000 

19 PIONÝR - Pionýrská skupina 
POHODA 69170347 JEDNOFÁZOVĚ 16 000 

20 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Hostinné 71152717 Obnova a doplnění vybavení kluboven 

Skautského domu Hostinné 40 000 



Přehled podpořených projektů z rozpočtu Královéhradeckého kraje na práci s dětmi a mládeží - rok 2008
Obnova a údržba materiálně technického vybavení (SMR200813)

Projekty schválené Radou Královéhradeckého kraje 14. května 2008

č. Název žadatele IČO Název projektu Schválená částka v Kč

21 Asociace Tom ČR, TOM 19208 
KADET 75093537 Až se díry opraví, poplujeme do dáli 25 000 

22 ZO ČSOP Puštíci 75093944 Život Puštíků 15 000 




